
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN KLATEN 

 
PENGUMUMAN 

NOMOR: 233/PP.04.2-Pu/3310/2024 

TENTANG 

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI KLATEN TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Klaten telah melaksanakan 

tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada 

untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Klaten Tahun 

2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan 

Wakil Bupati Klaten Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 23 April 2024 

sampai dengan tanggal 3 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Klaten.  

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan  untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Klaten Tahun 

2024 adalah 385 (tiga ratus delapan puluh lima) orang yang dinyatakan Memenuhi 

Syarat dan 27 (dua puluh tujuh) orang yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat, 

sebagaimana data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Klaten mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan 

Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan, pada : 

Hari, Tanggal : 6 Mei 2024 - 8 Mei 2024 

Pukul  : 08.00 WIB – selesai  

Tempat  : SMK Negeri 4 Klaten 

Pakaian  : Bebas, rapi, bersepatu 

 

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Tanda Terima Penyerahan Dokumen/Berkas yang sudah ditandatangani oleh 

KPU Kabupaten Klaten 

 

 



c. Kartu Pendaftaran 

d. Alat Tulis 

5. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Klaten membuka tanggapan dan masukan bagi 

masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan  sejak 

tanggal 4 Mei 2024 sampai dengan 10 Mei 2024. 

6. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan dan 

masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten Klaten 

Alamat  : Jl. Mayor Kusmanto no. 25 Klaten 

Kontak  : 0272-327200 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

Klaten, 4 Mei 2024 

Ketua KPU 

Kabupaten Klaten 

 

 

                  PRIMUS SUPRIONO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN I PENGUMUMAN 
NOMOR : 233/PP.04.2-Pu/3310/2024 
TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN 
KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN 
WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH, BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI KLATEN TAHUN 2024 

 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH, BUPATI 

DAN WAKIL BUPATI KLATEN TAHUN 2024 

 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

1 SLAMET WIYANA 23-331004241 BAYAT Laki-laki LULUS 

2 SRIYANA 23-331004242 BAYAT Laki-laki LULUS 

3 MARLIS SAPUTRI 23-331004243 BAYAT Perempuan LULUS 

4 MARJIYANTO 23-331004244 BAYAT Laki-laki LULUS 

5 BAMBANG YUNIYANTA 23-331004245 BAYAT Laki-laki LULUS 

6 NOERZAEN ADIE PRATAMA 23-331004247 BAYAT Laki-laki LULUS 

7 ENO KHANA YASIN NUSANTARA 23-331004249 BAYAT Perempuan LULUS 

8 RISKA NOVIYANI 23-3310042413 BAYAT Perempuan LULUS 

9 ALFANDITA EKA SEPTIANTIKO 23-3310042414 BAYAT Laki-laki LULUS 

10 NAZZUN ANNISA AYUNINGRUM 23-3310042415 BAYAT Perempuan LULUS 

11 MELAN AJI PRABOWO 23-331005241 CAWAS Laki-laki LULUS 

12 SRI HANDAYANI 23-331005243 CAWAS Perempuan LULUS 

13 FADLI TRI YATMOKO 23-331005244 CAWAS Laki-laki LULUS 

14 ERNA DWI RAHAYU 23-331005245 CAWAS Perempuan LULUS 

15 DINA NUR HIDAYATI 23-331005247 CAWAS Perempuan LULUS 

16 PRASETYA DEWI UTAMI 23-3310052415 CAWAS Perempuan LULUS 

17 YUNITA ARI NUGROHO 23-3310052416 CAWAS Laki-laki LULUS 

18 ASRUL IKHSAN DWIJAYA 23-3310052418 CAWAS Laki-laki LULUS 

19 PAIDI 23-3310052423 CAWAS Laki-laki LULUS 

20 RENI WAHYU MURTI 23-3310052424 CAWAS Perempuan LULUS 

21 MUH YUSUF 23-3310052425 CAWAS Laki-laki LULUS 

22 DHIKE PUTRI SHABRINA 23-3310052426 CAWAS Perempuan LULUS 

23 YERRIDA HERA 23-3310052427 CAWAS Perempuan LULUS 

24 DWIAJENG NURSAN NUGRAHENY 23-3310052428 CAWAS Perempuan LULUS 

25 NANK SRI LESTARI 23-3310052429 CAWAS Perempuan LULUS 

26 AFIF AMRULLOH SUGANDA 23-331011242 CEPER Laki-laki LULUS 

27 NIKE INDRA PUSPITASARI 23-331011243 CEPER Perempuan LULUS 

28 IRVAN SETIAWAN 23-331011245 CEPER Laki-laki LULUS 

29 RACHMAT HERDIYANTO 23-331011246 CEPER Laki-laki LULUS 

30 ZAINAL ABIDIN 23-3310112412 CEPER Laki-laki LULUS 

31 NOVIANA SEJATI 23-3310112413 CEPER Perempuan LULUS 

32 ARIF SUTIAWAN 23-3310112417 CEPER Laki-laki LULUS 

33 ALFINA KHUSNAWAFI 23-3310112420 CEPER Perempuan LULUS 

34 TEGAR SANOVA MUKTI 23-3310112421 CEPER Laki-laki LULUS 

35 MURDANI 23-3310112422 CEPER Laki-laki LULUS 

36 SULISTIYO WAHYU PURWOKO 23-3310112424 CEPER Laki-laki LULUS 

 

 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

37 MUHAMMAD FARIZ ATHOILLAH 23-3310112426 CEPER Laki-laki LULUS 

38 SAFRUDIN AGUNG NUGROHO 23-3310112428 CEPER Laki-laki LULUS 

39 DEWI KARTIKASARI 23-3310112429 CEPER Perempuan LULUS 

40 KUNTI SHOLIHAH 23-3310112430 CEPER Perempuan LULUS 

41 FIRZATULLOH IRHAB KAUTSAR 23-3310112432 CEPER Laki-laki LULUS 

42 MUHAMAD AZIZ PROKLAMALATU 23-3310112433 CEPER Laki-laki LULUS 

43 
NOORCHASANAH ANASTASIA 

WULANDARI 
23-3310112434 CEPER Perempuan LULUS 

44 AGUNG HENDRO GUNAWAN 23-3310112435 CEPER Laki-laki LULUS 

45 DEVA ANGGER RAKASIWI 23-331016241 DELANGGU Perempuan LULUS 

46 CANDRA HASAN 23-331016242 DELANGGU Laki-laki LULUS 

47 IIN ROHMATIKA AULIA 23-331016243 DELANGGU Perempuan LULUS 

48 RUWANDA SAPUTRO 23-331016244 DELANGGU Laki-laki LULUS 

49 
CITRA ANGGRAINI KUSUMAWATI 

HASIBUAN 
23-331016249 DELANGGU Perempuan LULUS 

50 AYUNESHA AWIS WARDANI 23-3310162410 DELANGGU Perempuan LULUS 

51 KARTIKA NUR HIDAYATI 23-3310162411 DELANGGU Perempuan LULUS 

52 FADILLAH RIZKY NUR IKHLAS 23-3310162413 DELANGGU Laki-laki LULUS 

53 NISH BAHUL FALASIFAH 23-3310162415 DELANGGU Perempuan LULUS 

54 RISDA RETNO AJI PUSPA UTAMI 23-3310162416 DELANGGU Perempuan LULUS 

55 AJI TOMO, S.T. 23-3310162417 DELANGGU Laki-laki LULUS 

56 MOH GAGAH BERLIANTO 23-3310162418 DELANGGU Laki-laki LULUS 

57 IKHA LESTARI NINGRUM 23-3310162420 DELANGGU Perempuan LULUS 

58 NURUL FATIMAH 23-3310162421 DELANGGU Perempuan LULUS 

59 MUHAMMAD FAHMI NASHRUDDIN 23-3310162423 DELANGGU Laki-laki LULUS 

60 ABDUL HAFIIZH ABYAN PRASETYO 23-3310162424 DELANGGU Laki-laki LULUS 

61 MHEILINA KURNIA SARI S 23-331002241 GANTIWARNO Perempuan LULUS 

62 GULIT TRIYONO 23-331002242 GANTIWARNO Laki-laki LULUS 

63 ISWANTO PUTRO UTOMO 23-331002243 GANTIWARNO Laki-laki LULUS 

64 JIMAT SUBANDI BUDIYANTO 23-331002244 GANTIWARNO Laki-laki LULUS 

65 ALFINDA AGSATIE RAHMAYANTI 23-3310022410 GANTIWARNO Perempuan LULUS 

66 WAHYU AGUSTINA 23-3310022411 GANTIWARNO Perempuan LULUS 

67 WARDANIK 23-3310022412 GANTIWARNO Perempuan LULUS 

68 NUNUNG HARNAWAN 23-3310022413 GANTIWARNO Laki-laki LULUS 

69 BUDI MARWANTO 23-3310022414 GANTIWARNO Laki-laki LULUS 

70 SONIA EVA AYUNINGTYAS 23-3310022418 GANTIWARNO Perempuan LULUS 

71 RONI KRISTIANTO 23-331020241 JATINOM Laki-laki LULUS 

72 ANITA MU'AWANAH 23-331020243 JATINOM Perempuan LULUS 

73 SOLEH FEBRIYANTO 23-331020244 JATINOM Laki-laki LULUS 

74 SUPRIYANTO DWI PURNOMO 23-331020247 JATINOM Laki-laki LULUS 

75 SYAMSUDIN DWI NUGROHO 23-331020248 JATINOM Laki-laki LULUS 

76 KUSMANTA 23-3310202410 JATINOM Laki-laki LULUS 

77 FETI FATIMAH 23-3310202411 JATINOM Perempuan LULUS 

78 SRI WIDAYANTI 23-3310202413 JATINOM Perempuan LULUS 

79 TRI NURHAYATI 23-3310202415 JATINOM Perempuan LULUS 

80 SHOKIP ASHARI 23-3310202416 JATINOM Laki-laki LULUS 

81 EKASTHANA NIRAMAYA SAVITHRI 23-3310202417 JATINOM Perempuan LULUS 

82 IKROM RIFAI 23-3310202419 JATINOM Laki-laki LULUS 

83 INDRA BUDIAWAN 23-3310202424 JATINOM Laki-laki LULUS 

 

 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

84 CATUR HANDANU 23-331008241 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

85 MAHADANI AISYAH NURUL IMANI 23-331008242 JOGONALAN Perempuan LULUS 

86 MUHAMMAD ILHAMUDDIN 23-331008243 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

87 JASNARI 23-331008244 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

88 WAHYU PRASETYO 23-331008245 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

89 NURHAYATI 23-331008249 JOGONALAN Perempuan LULUS 

90 MAHARANI DELTARIA SARI 23-3310082414 JOGONALAN Perempuan LULUS 

91 NAFIATUN KHASANAH 23-3310082415 JOGONALAN Perempuan LULUS 

92 ADELIA KURNIA PUTRI 23-3310082416 JOGONALAN Perempuan LULUS 

93 SRI MULYONO 23-3310082419 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

94 AZIZA ISNA DZANIAR 23-3310082421 JOGONALAN Perempuan LULUS 

95 TOMI TRI PRASETYO 23-3310082422 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

96 AGUSTINUS HENDY PRATOMO 23-3310082423 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

97 DELLA CHIKA SEKARINGTYAS 23-3310082424 JOGONALAN Perempuan LULUS 

98 ANDRIA KARTIKASARI 23-3310082425 JOGONALAN Perempuan LULUS 

99 RAGIL GUNTUR BAKTIAR 23-3310082426 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

100 MARDINA MEY MAHAPSARI 23-3310082428 JOGONALAN Perempuan LULUS 

101 JOKO SUPRIYONO 23-3310082430 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

102 ISNAINI JAYANTO 23-3310082431 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

103 SUTOPO 23-3310082432 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

104 PURWATI, SP 23-3310082433 JOGONALAN Perempuan LULUS 

105 MUHAMMAD ARFAN GUSNANTO 23-331014241 JUWIRING Laki-laki LULUS 

106 SULISTYANINGSIH MELIANA 23-331014242 JUWIRING Perempuan LULUS 

107 KARDI SUPONO 23-331014244 JUWIRING Laki-laki LULUS 

108 DANU CATUR UTAMA 23-331014245 JUWIRING Laki-laki LULUS 

109 M. BURHAN MASYKURI 23-331014246 JUWIRING Laki-laki LULUS 

110 JOKO SUPRIYADI 23-331014248 JUWIRING Laki-laki LULUS 

111 ALFIAN ABDURROZZAK 23-331014249 JUWIRING Laki-laki LULUS 

112 MUHAMMAD YUNUS RIVAI 23-3310142411 JUWIRING Laki-laki LULUS 

113 SONIA ANGGITA SARI 23-3310142412 JUWIRING Perempuan LULUS 

114 MUHAMMAD ISNAN 23-3310142413 JUWIRING Laki-laki LULUS 

115 BACHTIAR MUHSIN FAUZAM 23-3310142414 JUWIRING Laki-laki LULUS 

116 ANDI RIYANTO 23-3310142415 JUWIRING Laki-laki LULUS 

117 SLAMET UMAR SYAHID 23-3310142417 JUWIRING Laki-laki LULUS 

118 ADITYA PRABOWO 23-3310142418 JUWIRING Laki-laki LULUS 

119 MUHAMMAD LATIF BURHANI 23-3310142420 JUWIRING Laki-laki LULUS 

120 ANDRIANTO 23-331023241 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

121 MOH FAHRUROZI 23-331023242 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

122 HENRY SETIAWAN HERLAMBANG 23-331023245 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

123 ACHIR RUNI FADHIYAH 23-331023247 KALIKOTES Perempuan LULUS 

124 RETNO DWI MARTANTI 23-331023249 KALIKOTES Perempuan LULUS 

125 AVITA NUR 'AINI 23-3310232411 KALIKOTES Perempuan LULUS 

126 DYAH WAHYU PRANANINGSIH 23-3310232414 KALIKOTES Perempuan LULUS 

127 WAHYUNINGSIH 23-3310232416 KALIKOTES Perempuan LULUS 

128 HARYONO 23-3310232418 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

129 MULYADI 23-3310232420 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

130 ESYA GANESH PRADITYA 23-3310232421 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

131 BASUKI 23-3310232423 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

132 YULIANI SETYOWATI 23-3310232425 KALIKOTES Perempuan LULUS 

 

 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

133 ISA KURNIAWAN KALBUADI 23-3310232426 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

134 YUHRI AHMAD JAMALUDIN 23-3310232427 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

135 NAFI'AH YUMNA AZ-ZAHRA 23-3310232428 KALIKOTES Perempuan LULUS 

136 FIKY MAHENDRA PRADANA 23-3310232430 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

137 SHAFIRA ANDINI 23-3310232431 KALIKOTES Perempuan LULUS 

138 TYAS TITI DYAH CAHYANINGRUM 23-331018241 KARANGANOM Perempuan LULUS 

139 ADITYA PRASETYA AJI 23-331018242 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

140 PRAJAKA 23-331018243 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

141 NOVI NURLITA SARI 23-331018247 KARANGANOM Perempuan LULUS 

142 VIORA VALENZANIA 23-331018248 KARANGANOM Perempuan LULUS 

143 INDRA GUNAWAN 23-331018249 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

144 MUH. FRENKY DWI CAHYONO 23-3310182411 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

145 BUDI HARIYANTO, SE 23-3310182412 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

146 ANGGI RAMA PUTRA 23-3310182413 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

147 ZAM ZAM AKBAR HIDAYATULLAH 23-3310182414 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

148 BAGOES IRIYANTO AGUNG WIBOWO 23-3310182418 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

149 KHOTMATUL KHOIRIAH 23-3310182419 KARANGANOM Perempuan LULUS 

150 DEAH AYU MEGA AGUSTIANI 23-3310182420 KARANGANOM Perempuan LULUS 

151 RUSLANI 23-3310182424 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

152 M. ARIF ZUBAIDI 23-3310182425 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

153 MUNAWAR HOLIL 23-3310182426 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

154 ANDRIAS ARIADI 23-3310182428 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

155 EDI RIYANTO 23-3310182429 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

156 RAHMAD AZIZ SYAHULATA PRIMA 23-3310182430 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

157 ADI WIBOWO 23-3310182432 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

158 NANANG SUSILO 23-3310182433 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

159 FAHMA RETA PUTRI 23-3310182435 KARANGANOM Perempuan LULUS 

160 SUGENG RIYANTO 23-3310182436 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

161 BASTIAN SATRIYA WIBAWA 23-331013241 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

162 DINDA PUJI PERTIWI 23-331013244 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

163 RINDI ANTIKA DEWI 23-331013245 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

164 MUCHAMAD MIFTACHUL HUDA 23-331013246 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

165 KELANA GUSTI ARWAN FERNANDO 23-331013247 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

166 TENTREM 23-331013249 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

167 RISDIYANTO 23-3310132410 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

168 MARFUAH DWISASANTI 23-3310132411 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

169 ADE LINA DAMAYANTI 23-3310132416 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

170 AGUS HERU PRASINGGIH 23-3310132417 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

171 AMAR AKBAR 23-3310132419 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

172 ALTA NUGRAHANING TYAS 23-3310132422 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

173 ZAINUN LUTFIAH 23-331010241 KARANGNONGKO Perempuan LULUS 

174 TOTOK RUSMANTO 23-331010242 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

175 MUHAMMAD TAUFIK 23-331010243 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

176 NINING MARGI BUDI RAHAYU 23-331010244 KARANGNONGKO Perempuan LULUS 

177 ROHMAD 23-331010245 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

178 SUKAMTO 23-331010249 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

179 HARNIYANTI 23-3310102410 KARANGNONGKO Perempuan LULUS 

180 ARDHIAN DWI RAHARJA 23-3310102411 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

181 RAHMAD SUBKHAN FAUZI 23-3310102412 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

 

 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

182 RACHMAD YUNANTA 23-331007241 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

183 ANISA MEI INDRAWATI 23-331007242 KEBONARUM Perempuan LULUS 

184 SATRIA EKY SAPUTRA 23-331007243 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

185 ATHFIN RIZQI SYAFIQ 23-331007246 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

186 ANTON NUGROHO 23-331007248 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

187 MUHAMMAD SYAIFUDDIN ZUHRI 23-331007249 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

188 M ARI ROMADHON 23-3310072410 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

189 HERY SUPRAYITNO 23-3310072412 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

190 EKA PUTRI WIDYASTUTI 23-3310072413 KEBONARUM Perempuan LULUS 

191 RONY SETIAWAN 23-3310072414 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

192 TRI AWIANTONO 23-3310072415 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

193 SUHERMAN 23-331021241 KEMALANG Laki-laki LULUS 

194 INTAN AGNES SINGYU FIOLIDA 23-331021245 KEMALANG Perempuan LULUS 

195 SETIYAWAN SIGIT RAHARJO 23-331021247 KEMALANG Laki-laki LULUS 

196 SARTONO 23-331021249 KEMALANG Laki-laki LULUS 

197 NOVA WARDANA 23-3310212410 KEMALANG Laki-laki LULUS 

198 LAILY SAPUTRI LATHIFATUL MUSTOFA 23-3310212411 KEMALANG Perempuan LULUS 

199 ISMI NURHIDAYAH 23-3310212414 KEMALANG Perempuan LULUS 

200 HARSONO 23-3310212415 KEMALANG Laki-laki LULUS 

201 SUDIONO 23-3310212416 KEMALANG Laki-laki LULUS 

202 PRIHONO, SE 23-3310212417 KEMALANG Laki-laki LULUS 

203 HERINDYAH LIMAYANTI 23-331026242 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

204 SEPTI YURIANINGSIH 23-331026243 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

205 ARI KARTIKA DWIJAYANTI 23-331026244 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

206 ELY YUSTISI IHSANI 23-331026245 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

207 ARI KRISTANTO 23-331026246 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

208 DANANG DWI AGUS DARMAWAN 23-331026248 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

209 A SITI MAISYAROH 23-3310262415 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

210 INDRA JAMAL PAMILIH 23-3310262416 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

211 ROSA DAMAYANTI 23-3310262418 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

212 MEGA YUNITA SULISTYAWATI 23-3310262419 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

213 TOPO WIYADI 23-3310262420 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

214 YOSINTA PANGESTUTI 23-3310262422 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

215 DIPTA JANU FAJARI 23-3310262424 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

216 FERDOVA HAIKAL AMNAWIJAYA 23-3310262426 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

217 ADNAN MAULANA IHSANUDIN 23-3310262427 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

218 SLAMET WIDODO,SE. 23-3310262430 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

219 DILA ERISA RAHMADEWI 23-331025241 KLATEN TENGAH Perempuan LULUS 

220 AJENG AGWINDA DENTA 23-331025242 KLATEN TENGAH Perempuan LULUS 

221 IG. SENO NUGROHO 23-331025245 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

222 BUDI PRASETYO UTOMO 23-3310252412 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

223 BAGUS PRABOWO SULISTYO 23-3310252415 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

224 SRI NENI WINDASARI 23-3310252416 KLATEN TENGAH Perempuan LULUS 

225 SUPRIYADI 23-3310252422 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

226 NANDHA MUHAMMAD RIQWAN 23-3310252423 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

227 ELSIANUS KURNO PRASETIA 23-3310252424 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

228 AGUNG BINARTO 23-3310252427 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

229 TRI WIDYANINGSIH 23-3310252428 KLATEN TENGAH Perempuan LULUS 

230 RIZA AMIR MUCHLIS 23-3310252429 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

 

 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

231 BALU TETHUKA 23-3310252432 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

232 CALIXTUS CHRISNA ANDHIKA 23-3310252433 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

233 MUAMAD NUR AFI 23-3310252434 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

234 SUJADI 23-3310252435 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

235 FITRI WULANDARI 23-331024241 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

236 JOKO MULYONO 23-331024243 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

237 HAVID GUPTA PATRIA 23-331024244 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

238 AMIRA DELLA PRASTOYO 23-331024246 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

239 RINI WULANDARI 23-3310242416 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

240 ANI SETIYO RINI 23-3310242419 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

241 SRI SAYUTI 23-3310242420 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

242 MUH ROIS KUSDIYANTO 23-3310242422 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

243 ESTI PAMUNGKAS 23-3310242426 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

244 HELINA DARUWATI 23-3310242431 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

245 MUH RAFIQ PAMUNGKAS 23-3310242432 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

246 NILGUN VURAL 23-3310242433 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

247 HARI PAMUJI 23-3310242434 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

248 GALIH ARISMAWATI 23-3310242435 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

249 ALDIKA RAHMADANA 23-3310242436 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

250 DINDA AULIA NGISOMUDDIN 23-3310242438 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

251 ABDUL MUSLIH 23-3310242441 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

252 NUNING IKE SETYANA 23-3310242442 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

253 Y ADY HENDRA KUSUMA 23-3310242443 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

254 MUHAMMAD YUSUF MUDHAKIR 23-3310242444 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

255 
RHEZNANDYA WILDHAN NAYAN 

SAPUTRA 
23-3310242445 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

256 M. SHOLEH 23-3310242446 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

257 APGAN TAUFIK ISMAIL 23-331009242 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

258 MUHAMMAD FUAD KHUDHORI 23-331009243 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

259 YULIANA SRIWININGSIH 23-331009244 MANISRENGGO Perempuan LULUS 

260 HARTONO 23-331009245 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

261 TITANIA SHASI RAMADHANI 23-331009246 MANISRENGGO Perempuan LULUS 

262 SUYANTO 23-3310092412 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

263 IKA SUSILOWATI 23-3310092414 MANISRENGGO Perempuan LULUS 

264 PARLAN BUDIYONO 23-3310092415 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

265 SUHARSO 23-3310092416 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

266 LUSI WENDIYASTUTI 23-3310092422 MANISRENGGO Perempuan LULUS 

267 HADI KARYANTO 23-331022241 NGAWEN Laki-laki LULUS 

268 RIO SEPTIANTORO 23-331022242 NGAWEN Laki-laki LULUS 

269 SRI HANDINI., S.SI 23-331022244 NGAWEN Perempuan LULUS 

270 DARWIS RAHMAT REVANTO 23-331022245 NGAWEN Laki-laki LULUS 

271 NUR ROHMANIATI 23-331022247 NGAWEN Perempuan LULUS 

272 NURUL NI’MATUL CHOIR 23-3310222410 NGAWEN Perempuan LULUS 

273 ROBY UTAMA WILIANTO 23-3310222411 NGAWEN Laki-laki LULUS 

274 NGABDULLAH 23-3310222412 NGAWEN Laki-laki LULUS 

275 MULYANA 23-3310222415 NGAWEN Laki-laki LULUS 

276 DIYAH AYU RIYANTI 23-3310222417 NGAWEN Perempuan LULUS 

277 AFEN AFRIANTO 23-3310222418 NGAWEN Laki-laki LULUS 

278 EKA NINDIYA PERMATA SARI 23-3310222421 NGAWEN Perempuan LULUS 

 

 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

279 RIKO ADI WIJATRA 23-3310222422 NGAWEN Laki-laki LULUS 

280 ERISKA NAHDA TSABITA 23-3310222423 NGAWEN Perempuan LULUS 

281 ILYAS SYATORI 23-3310222427 NGAWEN Laki-laki LULUS 

282 ANDRIYAS PURWANTO 23-3310222429 NGAWEN Laki-laki LULUS 

283 ACHYAR ROMADHON PUTRA 23-3310222430 NGAWEN Laki-laki LULUS 

284 LUGAS JIWANGGA HASTA LAKSANA 23-3310222432 NGAWEN Laki-laki LULUS 

285 MEILA ANANDA 23-331012248 PEDAN Perempuan LULUS 

286 RIDWAN PRABOWO 23-331012249 PEDAN Laki-laki LULUS 

287 BAMBANG YULIANTO 23-3310122410 PEDAN Laki-laki LULUS 

288 KHALIFATUS CANTIKA TISNANINGTYAS 23-3310122411 PEDAN Perempuan LULUS 

289 AGUS GATOT SANJAYA 23-3310122413 PEDAN Laki-laki LULUS 

290 WAHYU TRI WIYANI 23-3310122416 PEDAN Perempuan LULUS 

291 TITIN AMBARWATI WAHYUNINGSIH 23-3310122417 PEDAN Perempuan LULUS 

292 DINA DWI PRATIWI 23-3310122418 PEDAN Perempuan LULUS 

293 NUR RIFAI 23-3310122419 PEDAN Laki-laki LULUS 

294 RIAN ABID NUGROHO 23-3310122420 PEDAN Laki-laki LULUS 

295 TRI SUBROTO 23-3310122421 PEDAN Laki-laki LULUS 

296 SORAYA DEWI 23-3310122422 PEDAN Perempuan LULUS 

297 ETIK TRI SUSANTI 23-3310122423 PEDAN Perempuan LULUS 

298 AGUNG TRISTANTO 23-3310122424 PEDAN Laki-laki LULUS 

299 NONA KURNIA 23-3310122425 PEDAN Perempuan LULUS 

300 IRFAN ARDHIANTO 23-3310122428 PEDAN Laki-laki LULUS 

301 HENI LILLYANAWATI SUBROTO 23-3310122429 PEDAN Perempuan LULUS 

302 ANDES PEMBRIYANTO 23-3310122430 PEDAN Laki-laki LULUS 

303 BAYU AJI KRESNANTO PUTRO 23-3310122431 PEDAN Laki-laki LULUS 

304 ARYA ADI WARDANA 23-3310122433 PEDAN Laki-laki LULUS 

305 NUR HESTI PUSPITA SARI 23-331017241 POLANHARJO Perempuan LULUS 

306 SUYIKNO 23-331017242 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

307 TRI HASTUTI, S.SI 23-331017248 POLANHARJO Perempuan LULUS 

308 RAHMA SUCI HIDAYATI 23-3310172410 POLANHARJO Perempuan LULUS 

309 ADY CHRISTANTO UTOMO 23-3310172411 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

310 SITI ZULAIKAH 23-3310172414 POLANHARJO Perempuan LULUS 

311 MUHAMMAD FATAN USAMAH 23-3310172415 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

312 SETYOWATI AMBAWANI 23-3310172416 POLANHARJO Perempuan LULUS 

313 FAJAR AJI SUSANTO 23-3310172419 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

314 NUR SYAHID 23-3310172421 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

315 ANDI EKO NUGRAHA 23-3310172423 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

316 JOKO EDY SUSILO 23-3310172424 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

317 SAPTARINI UTAMI 23-3310172426 POLANHARJO Perempuan LULUS 

318 IKHSAN KURNIAWAN 23-331001241 PRAMBANAN Laki-laki LULUS 

319 RA ROESTAMIJATI LIA HANY KUSUMA 23-331001245 PRAMBANAN Perempuan LULUS 

320 RIZKA NOVITA DEWI 23-331001246 PRAMBANAN Perempuan LULUS 

321 SRI WAHYU SETYORINI 23-331001247 PRAMBANAN Perempuan LULUS 

322 KUSHARTOYO 23-3310012410 PRAMBANAN Laki-laki LULUS 

323 ELSA CLARA MOTA 23-3310012413 PRAMBANAN Perempuan LULUS 

324 NOOR SHANTY RETNO TRIWENING 23-3310012414 PRAMBANAN Perempuan LULUS 

325 HANIF SWA HARJASA 23-3310012415 PRAMBANAN Laki-laki LULUS 

326 ARDI APRIYANTO 23-3310012416 PRAMBANAN Laki-laki LULUS 

327 EKO NUR WIDIYAWATI 23-331006242 TRUCUK Perempuan LULUS 

 

 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

328 DIDIT AGUNG PRIHANTORO 23-331006244 TRUCUK Laki-laki LULUS 

329 AJI MUHAMMAD SHODIQ 23-331006245 TRUCUK Laki-laki LULUS 

330 JAKA HARYANTA 23-331006248 TRUCUK Laki-laki LULUS 

331 INDAH PRADIKASARI 23-3310062411 TRUCUK Perempuan LULUS 

332 DURROTUN NAFISAH 23-3310062414 TRUCUK Perempuan LULUS 

333 SYARIFAH NIKEN PURNANI 23-3310062417 TRUCUK Perempuan LULUS 

334 GALIH MARENDRA 23-3310062418 TRUCUK Laki-laki LULUS 

335 ARIS RUSMANTO 23-3310062419 TRUCUK Laki-laki LULUS 

336 HASAN PUJI SANTOSA 23-3310062424 TRUCUK Laki-laki LULUS 

337 SAGITA NUR FATIMAH PUTRI 23-3310062426 TRUCUK Perempuan LULUS 

338 GREGO REFORAIS SETIAJI 23-3310062428 TRUCUK Laki-laki LULUS 

339 SLAMET TRIYADI 23-3310062432 TRUCUK Laki-laki LULUS 

340 VINDY GABRIELLA PURWANDARI 23-3310062439 TRUCUK Perempuan LULUS 

341 THOMAS ROHMAD HIDAYAT 23-331019242 TULUNG Laki-laki LULUS 

342 SRI MARTINI 23-331019245 TULUNG Perempuan LULUS 

343 HANIFA ZULQARNAIN 23-331019247 TULUNG Laki-laki LULUS 

344 SUPRIYANA 23-3310192410 TULUNG Laki-laki LULUS 

345 HERWIDATIN 23-3310192411 TULUNG Laki-laki LULUS 

346 AHMAT JUMARIYANTO 23-3310192412 TULUNG Laki-laki LULUS 

347 VENDY ISHANTARA 23-3310192413 TULUNG Laki-laki LULUS 

348 
RAHMADIANSYAH DIVA ALLETA 

IRAWATI 
23-3310192415 TULUNG Perempuan LULUS 

349 ARIS JOKO PURWANTO 23-3310192416 TULUNG Laki-laki LULUS 

350 YENI TRI ASTUTI, S.I.PUST 23-3310192418 TULUNG Perempuan LULUS 

351 INDARSIH DIYAH SEPTIANI 23-3310192419 TULUNG Perempuan LULUS 

352 MUHAMMAD ALWI MUSTHOFA 23-3310192421 TULUNG Laki-laki LULUS 

353 FARID DIMYATI 23-3310192422 TULUNG Laki-laki LULUS 

354 DARMONO 23-3310192424 TULUNG Laki-laki LULUS 

355 NDARU KUNCORO 23-331003241 WEDI Laki-laki LULUS 

356 CAHYO JOKO PURNOMO 23-331003242 WEDI Laki-laki LULUS 

357 PARAMITA SETYADEWI 23-331003243 WEDI Perempuan LULUS 

358 THORIQ IZHAR AZHARI 23-331003244 WEDI Laki-laki LULUS 

359 MANTEP MARYONO 23-331003245 WEDI Laki-laki LULUS 

360 RACHMANTO 23-331003246 WEDI Laki-laki LULUS 

361 ISDIYANTO 23-331003247 WEDI Laki-laki LULUS 

362 MUHAMMAD WIDODO 23-3310032413 WEDI Laki-laki LULUS 

363 AGUS TRI RAHARJO 23-3310032414 WEDI Laki-laki LULUS 

364 SUHAIL AHMAD RASYID 23-3310032419 WEDI Laki-laki LULUS 

365 SAPTO SUHARNA, SH 23-3310032420 WEDI Laki-laki LULUS 

366 TRIYO YULIANTORO,ST 23-3310032424 WEDI Laki-laki LULUS 

367 ENDANG PRAPTININGSIH 23-3310032425 WEDI Perempuan LULUS 

368 ANGGA SAPRISMA 23-3310032426 WEDI Laki-laki LULUS 

369 TULUS DIKA PAMUNGKAS 23-3310032429 WEDI Laki-laki LULUS 

370 EVY INDRIYANTI 23-3310032430 WEDI Perempuan LULUS 

371 DENI NOFITA FITRIYANI 23-3310032436 WEDI Perempuan LULUS 

372 PIANDY NURSENO 23-3310032437 WEDI Laki-laki LULUS 

373 DHEANANDA EKA AYU SAFITRI 23-3310032438 WEDI Perempuan LULUS 

374 KHOIRUL HUDA 23-331015241 WONOSARI Laki-laki LULUS 

375 FAJAR NI'AM HAMIDY 23-331015242 WONOSARI Laki-laki LULUS 

 

 



No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

376 
EVANANDA SETYO ADIMAS 

HERLAMBANG 
23-331015244 WONOSARI Laki-laki LULUS 

377 SOFARUDIN 23-331015247 WONOSARI Laki-laki LULUS 

378 MUHAMMAD ABDUL MALIK 23-3310152411 WONOSARI Laki-laki LULUS 

379 AZIZUN MAY LUTHFIANA 23-3310152412 WONOSARI Perempuan LULUS 

380 WISNU BUDI PRASETYO 23-3310152413 WONOSARI Laki-laki LULUS 

381 IBRAHIM AL'AIDI 23-3310152414 WONOSARI Laki-laki LULUS 

382 MUHAMMAD MUHSIN 23-3310152415 WONOSARI Laki-laki LULUS 

383 ENDAH KURTIANTI 23-3310152416 WONOSARI Perempuan LULUS 

384 SOSIAWAN AJI PRASETYA 23-3310152418 WONOSARI Laki-laki LULUS 

385 NURUL UMI MUSLIMAH 23-3310152420 WONOSARI Perempuan LULUS 

 
 

 

Ketua KPU 

Kabupaten Klaten 

 

 

     PRIMUS SUPRIONO 



LAMPIRAN II PENGUMUMAN 
NOMOR : 233/PP.04.2-Pu/3310/2024 
TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN 
KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN 
WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH, BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI KLATEN 
TAHUN 2024 

 
JADWAL & PEMBAGIAN RUANG KELAS UJIAN CAT 

CALON ANGGOTA PPK UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 

JAWA TENGAH, BUPATI DAN WAKIL BUPATI KLATEN TAHUN 2024 

 

SENIN, 06 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 WIB – 11.00 WIB) 

RUANG : LAB. KKPI BARAT 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

1 SLAMET WIYANA 23-331004241 BAYAT Laki-laki LULUS 

2 SRIYANA 23-331004242 BAYAT Laki-laki LULUS 

3 MARLIS SAPUTRI 23-331004243 BAYAT Perempuan LULUS 

4 MARJIYANTO 23-331004244 BAYAT Laki-laki LULUS 

5 BAMBANG YUNIYANTA 23-331004245 BAYAT Laki-laki LULUS 

6 NOERZAEN ADIE PRATAMA 23-331004247 BAYAT Laki-laki LULUS 

7 ENO KHANA YASIN NUSANTARA 23-331004249 BAYAT Perempuan LULUS 

8 RISKA NOVIYANI 23-3310042413 BAYAT Perempuan LULUS 

9 ALFANDITA EKA SEPTIANTIKO 23-3310042414 BAYAT Laki-laki LULUS 

10 NAZZUN ANNISA AYUNINGRUM 23-3310042415 BAYAT Perempuan LULUS 

11 MELAN AJI PRABOWO 23-331005241 CAWAS Laki-laki LULUS 

12 SRI HANDAYANI 23-331005243 CAWAS Perempuan LULUS 

13 FADLI TRI YATMOKO 23-331005244 CAWAS Laki-laki LULUS 

14 ERNA DWI RAHAYU 23-331005245 CAWAS Perempuan LULUS 

15 DINA NUR HIDAYATI 23-331005247 CAWAS Perempuan LULUS 

16 PRASETYA DEWI UTAMI 23-3310052415 CAWAS Perempuan LULUS 

17 YUNITA ARI NUGROHO 23-3310052416 CAWAS Laki-laki LULUS 

18 ASRUL IKHSAN DWIJAYA 23-3310052418 CAWAS Laki-laki LULUS 

19 PAIDI 23-3310052423 CAWAS Laki-laki LULUS 

20 RENI WAHYU MURTI 23-3310052424 CAWAS Perempuan LULUS 

SENIN, 06 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 WIB – 11.00 WIB) 

RUANG : LAB. KKPI TIMUR 

No Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Akhir 

1 MUH YUSUF 23-3310052425 CAWAS Laki-laki LULUS 

2 DHIKE PUTRI SHABRINA 23-3310052426 CAWAS Perempuan LULUS 

3 YERRIDA HERA 23-3310052427 CAWAS Perempuan LULUS 

4 DWIAJENG NURSAN NUGRAHENY 23-3310052428 CAWAS Perempuan LULUS 

5 NANK SRI LESTARI 23-3310052429 CAWAS Perempuan LULUS 

6 AFIF AMRULLOH SUGANDA 23-331011242 CEPER Laki-laki LULUS 

 



7 NIKE INDRA PUSPITASARI 23-331011243 CEPER Perempuan LULUS 

8 IRVAN SETIAWAN 23-331011245 CEPER Laki-laki LULUS 

9 RACHMAT HERDIYANTO 23-331011246 CEPER Laki-laki LULUS 

10 ZAINAL ABIDIN 23-3310112412 CEPER Laki-laki LULUS 

11 NOVIANA SEJATI 23-3310112413 CEPER Perempuan LULUS 

12 ARIF SUTIAWAN 23-3310112417 CEPER Laki-laki LULUS 

13 ALFINA KHUSNAWAFI 23-3310112420 CEPER Perempuan LULUS 

14 TEGAR SANOVA MUKTI 23-3310112421 CEPER Laki-laki LULUS 

15 MURDANI 23-3310112422 CEPER Laki-laki LULUS 

16 SULISTIYO WAHYU PURWOKO 23-3310112424 CEPER Laki-laki LULUS 

17 MUHAMMAD FARIZ ATHOILLAH 23-3310112426 CEPER Laki-laki LULUS 

18 SAFRUDIN AGUNG NUGROHO 23-3310112428 CEPER Laki-laki LULUS 

19 DEWI KARTIKASARI 23-3310112429 CEPER Perempuan LULUS 

20 KUNTI SHOLIHAH 23-3310112430 CEPER Perempuan LULUS 

SENIN, 06 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 WIB – 11.00 WIB) 

RUANG : LAB. OTKP 

1 FIRZATULLOH IRHAB KAUTSAR 23-3310112432 CEPER Laki-laki LULUS 

2 MUHAMAD AZIZ PROKLAMALATU 23-3310112433 CEPER Laki-laki LULUS 

3 NOORCHASANAH ANASTASIA W 23-3310112434 CEPER Perempuan LULUS 

4 AGUNG HENDRO GUNAWAN 23-3310112435 CEPER Laki-laki LULUS 

5 DEVA ANGGER RAKASIWI 23-331016241 DELANGGU Perempuan LULUS 

6 CANDRA HASAN 23-331016242 DELANGGU Laki-laki LULUS 

7 IIN ROHMATIKA AULIA 23-331016243 DELANGGU Perempuan LULUS 

8 RUWANDA SAPUTRO 23-331016244 DELANGGU Laki-laki LULUS 

9 CITRA ANGGRAINI KUSUMAWATI H 23-331016249 DELANGGU Perempuan LULUS 

10 AYUNESHA AWIS WARDANI 23-3310162410 DELANGGU Perempuan LULUS 

11 KARTIKA NUR HIDAYATI 23-3310162411 DELANGGU Perempuan LULUS 

12 FADILLAH RIZKY NUR IKHLAS 23-3310162413 DELANGGU Laki-laki LULUS 

13 NISH BAHUL FALASIFAH 23-3310162415 DELANGGU Perempuan LULUS 

14 RISDA RETNO AJI PUSPA UTAMI 23-3310162416 DELANGGU Perempuan LULUS 

15 AJI TOMO, S.T. 23-3310162417 DELANGGU Laki-laki LULUS 

16 MOH GAGAH BERLIANTO 23-3310162418 DELANGGU Laki-laki LULUS 

17 IKHA LESTARI NINGRUM 23-3310162420 DELANGGU Perempuan LULUS 

18 NURUL FATIMAH 23-3310162421 DELANGGU Perempuan LULUS 

19 MUHAMMAD FAHMI NASHRUDDIN 23-3310162423 DELANGGU Laki-laki LULUS 

20 ABDUL HAFIIZH ABYAN PRASETYO 23-3310162424 DELANGGU Laki-laki LULUS 

SENIN, 06 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 WIB – 11.00 WIB) 

RUANG : LAB. MAYOB 

1 MHEILINA KURNIA SARI S 23-331002241 GANTIWARNO Perempuan LULUS 

2 GULIT TRIYONO 23-331002242 GANTIWARNO Laki-laki LULUS 

3 ISWANTO PUTRO UTOMO 23-331002243 GANTIWARNO Laki-laki LULUS 

4 JIMAT SUBANDI BUDIYANTO 23-331002244 GANTIWARNO Laki-laki LULUS 

5 ALFINDA AGSATIE RAHMAYANTI 23-3310022410 GANTIWARNO Perempuan LULUS 

6 WAHYU AGUSTINA 23-3310022411 GANTIWARNO Perempuan LULUS 

7 WARDANIK 23-3310022412 GANTIWARNO Perempuan LULUS 

8 NUNUNG HARNAWAN 23-3310022413 GANTIWARNO Laki-laki LULUS 

9 BUDI MARWANTO 23-3310022414 GANTIWARNO Laki-laki LULUS 

 

 



10 SONIA EVA AYUNINGTYAS 23-3310022418 GANTIWARNO Perempuan LULUS 

11 RONI KRISTIANTO 23-331020241 JATINOM Laki-laki LULUS 

12 ANITA MU'AWANAH 23-331020243 JATINOM Perempuan LULUS 

13 SOLEH FEBRIYANTO 23-331020244 JATINOM Laki-laki LULUS 

14 SUPRIYANTO DWI PURNOMO 23-331020247 JATINOM Laki-laki LULUS 

15 SYAMSUDIN DWI NUGROHO 23-331020248 JATINOM Laki-laki LULUS 

16 KUSMANTA 23-3310202410 JATINOM Laki-laki LULUS 

17 FETI FATIMAH 23-3310202411 JATINOM Perempuan LULUS 

18 SRI WIDAYANTI 23-3310202413 JATINOM Perempuan LULUS 

19 TRI NURHAYATI 23-3310202415 JATINOM Perempuan LULUS 

20 SHOKIP ASHARI 23-3310202416 JATINOM Laki-laki LULUS 

SENIN, 06 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 WIB – 11.00 WIB) 

RUANG : LAB. PBS 

1 EKASTHANA NIRAMAYA SAVITHRI 23-3310202417 JATINOM Perempuan LULUS 

2 IKROM RIFAI 23-3310202419 JATINOM Laki-laki LULUS 

3 INDRA BUDIAWAN 23-3310202424 JATINOM Laki-laki LULUS 

4 CATUR HANDANU 23-331008241 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

5 MAHADANI AISYAH NURUL IMANI 23-331008242 JOGONALAN Perempuan LULUS 

6 MUHAMMAD ILHAMUDDIN 23-331008243 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

7 JASNARI 23-331008244 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

8 WAHYU PRASETYO 23-331008245 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

9 NURHAYATI 23-331008249 JOGONALAN Perempuan LULUS 

10 MAHARANI DELTARIA SARI 23-3310082414 JOGONALAN Perempuan LULUS 

11 NAFIATUN KHASANAH 23-3310082415 JOGONALAN Perempuan LULUS 

12 ADELIA KURNIA PUTRI 23-3310082416 JOGONALAN Perempuan LULUS 

13 SRI MULYONO 23-3310082419 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

14 AZIZA ISNA DZANIAR 23-3310082421 JOGONALAN Perempuan LULUS 

15 TOMI TRI PRASETYO 23-3310082422 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

16 AGUSTINUS HENDY PRATOMO 23-3310082423 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

17 DELLA CHIKA SEKARINGTYAS 23-3310082424 JOGONALAN Perempuan LULUS 

18 ANDRIA KARTIKASARI 23-3310082425 JOGONALAN Perempuan LULUS 

19 RAGIL GUNTUR BAKTIAR 23-3310082426 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

20 MARDINA MEY MAHAPSARI 23-3310082428 JOGONALAN Perempuan LULUS 

 

SENIN, 06 MEI 2024 

SESI 2 (13.00 WIB – 15.00 WIB) 

RUANG : LAB. KKPI BARAT 

1 JOKO SUPRIYONO 23-3310082430 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

2 ISNAINI JAYANTO 23-3310082431 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

3 SUTOPO 23-3310082432 JOGONALAN Laki-laki LULUS 

4 PURWATI, SP 23-3310082433 JOGONALAN Perempuan LULUS 

5 MUHAMMAD ARFAN GUSNANTO 23-331014241 JUWIRING Laki-laki LULUS 

6 SULISTYANINGSIH MELIANA 23-331014242 JUWIRING Perempuan LULUS 

7 KARDI SUPONO 23-331014244 JUWIRING Laki-laki LULUS 

8 DANU CATUR UTAMA 23-331014245 JUWIRING Laki-laki LULUS 

9 M. BURHAN MASYKURI 23-331014246 JUWIRING Laki-laki LULUS 

10 JOKO SUPRIYADI 23-331014248 JUWIRING Laki-laki LULUS 

 

 



11 ALFIAN ABDURROZZAK 23-331014249 JUWIRING Laki-laki LULUS 

12 MUHAMMAD YUNUS RIVAI 23-3310142411 JUWIRING Laki-laki LULUS 

13 SONIA ANGGITA SARI 23-3310142412 JUWIRING Perempuan LULUS 

14 MUHAMMAD ISNAN 23-3310142413 JUWIRING Laki-laki LULUS 

15 BACHTIAR MUHSIN FAUZAM 23-3310142414 JUWIRING Laki-laki LULUS 

16 ANDI RIYANTO 23-3310142415 JUWIRING Laki-laki LULUS 

17 SLAMET UMAR SYAHID 23-3310142417 JUWIRING Laki-laki LULUS 

18 ADITYA PRABOWO 23-3310142418 JUWIRING Laki-laki LULUS 

19 MUHAMMAD LATIF BURHANI 23-3310142420 JUWIRING Laki-laki LULUS 

20 ANDRIANTO 23-331023241 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

SENIN, 06 MEI 2024 

SESI 2 (13.00 WIB – 15.00 WIB) 

RUANG : LAB. KKPI TIMUR 

1 MOH FAHRUROZI 23-331023242 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

2 HENRY SETIAWAN HERLAMBANG 23-331023245 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

3 ACHIR RUNI FADHIYAH 23-331023247 KALIKOTES Perempuan LULUS 

4 RETNO DWI MARTANTI 23-331023249 KALIKOTES Perempuan LULUS 

5 AVITA NUR 'AINI 23-3310232411 KALIKOTES Perempuan LULUS 

6 DYAH WAHYU PRANANINGSIH 23-3310232414 KALIKOTES Perempuan LULUS 

7 WAHYUNINGSIH 23-3310232416 KALIKOTES Perempuan LULUS 

8 HARYONO 23-3310232418 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

9 MULYADI 23-3310232420 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

10 ESYA GANESH PRADITYA 23-3310232421 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

11 BASUKI 23-3310232423 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

12 YULIANI SETYOWATI 23-3310232425 KALIKOTES Perempuan LULUS 

13 ISA KURNIAWAN KALBUADI 23-3310232426 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

14 YUHRI AHMAD JAMALUDIN 23-3310232427 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

15 NAFI'AH YUMNA AZ-ZAHRA 23-3310232428 KALIKOTES Perempuan LULUS 

16 FIKY MAHENDRA PRADANA 23-3310232430 KALIKOTES Laki-laki LULUS 

17 SHAFIRA ANDINI 23-3310232431 KALIKOTES Perempuan LULUS 

18 TYAS TITI DYAH CAHYANINGRUM 23-331018241 KARANGANOM Perempuan LULUS 

19 ADITYA PRASETYA AJI 23-331018242 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

20 PRAJAKA 23-331018243 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

SENIN, 06 MEI 2024 

SESI 2 (13.00 WIB – 15.00 WIB) 

RUANG : LAB. OTKP 

1 NOVI NURLITA SARI 23-331018247 KARANGANOM Perempuan LULUS 

2 VIORA VALENZANIA 23-331018248 KARANGANOM Perempuan LULUS 

3 INDRA GUNAWAN 23-331018249 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

4 MUH. FRENKY DWI CAHYONO 23-3310182411 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

5 BUDI HARIYANTO, SE 23-3310182412 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

6 ANGGI RAMA PUTRA 23-3310182413 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

7 ZAM ZAM AKBAR HIDAYATULLAH 23-3310182414 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

8 BAGOES IRIYANTO AGUNG WIBOWO 23-3310182418 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

9 KHOTMATUL KHOIRIAH 23-3310182419 KARANGANOM Perempuan LULUS 

10 DEAH AYU MEGA AGUSTIANI 23-3310182420 KARANGANOM Perempuan LULUS 

11 RUSLANI 23-3310182424 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

12 M. ARIF ZUBAIDI 23-3310182425 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

 

 



13 MUNAWAR HOLIL 23-3310182426 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

14 ANDRIAS ARIADI 23-3310182428 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

15 EDI RIYANTO 23-3310182429 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

16 RAHMAD AZIZ SYAHULATA PRIMA 23-3310182430 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

17 ADI WIBOWO 23-3310182432 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

18 NANANG SUSILO 23-3310182433 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

19 FAHMA RETA PUTRI 23-3310182435 KARANGANOM Perempuan LULUS 

20 SUGENG RIYANTO 23-3310182436 KARANGANOM Laki-laki LULUS 

SENIN, 06 MEI 2024 

SESI 2 (13.00 WIB – 15.00 WIB) 

RUANG : LAB. MAYOB 

1 BASTIAN SATRIYA WIBAWA 23-331013241 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

2 DINDA PUJI PERTIWI 23-331013244 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

3 RINDI ANTIKA DEWI 23-331013245 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

4 MUCHAMAD MIFTACHUL HUDA 23-331013246 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

5 KELANA GUSTI ARWAN FERNANDO 23-331013247 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

6 TENTREM 23-331013249 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

7 RISDIYANTO 23-3310132410 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

8 MARFUAH DWISASANTI 23-3310132411 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

9 ADE LINA DAMAYANTI 23-3310132416 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

10 AGUS HERU PRASINGGIH 23-3310132417 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

11 AMAR AKBAR 23-3310132419 KARANGDOWO Laki-laki LULUS 

12 ALTA NUGRAHANING TYAS 23-3310132422 KARANGDOWO Perempuan LULUS 

13 ZAINUN LUTFIAH 23-331010241 KARANGNONGKO Perempuan LULUS 

14 TOTOK RUSMANTO 23-331010242 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

15 MUHAMMAD TAUFIK 23-331010243 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

16 NINING MARGI BUDI RAHAYU 23-331010244 KARANGNONGKO Perempuan LULUS 

17 ROHMAD 23-331010245 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

18 SUKAMTO 23-331010249 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

19 HARNIYANTI 23-3310102410 KARANGNONGKO Perempuan LULUS 

20 ARDHIAN DWI RAHARJA 23-3310102411 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

SENIN, 06 MEI 2024 

SESI 2 (13.00 WIB – 15.00 WIB) 

RUANG : LAB. PBS 

1 RAHMAD SUBKHAN FAUZI 23-3310102412 KARANGNONGKO Laki-laki LULUS 

2 RACHMAD YUNANTA 23-331007241 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

3 ANISA MEI INDRAWATI 23-331007242 KEBONARUM Perempuan LULUS 

4 SATRIA EKY SAPUTRA 23-331007243 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

5 ATHFIN RIZQI SYAFIQ 23-331007246 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

6 ANTON NUGROHO 23-331007248 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

7 MUHAMMAD SYAIFUDDIN ZUHRI 23-331007249 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

8 M ARI ROMADHON 23-3310072410 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

9 HERY SUPRAYITNO 23-3310072412 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

10 EKA PUTRI WIDYASTUTI 23-3310072413 KEBONARUM Perempuan LULUS 

11 RONY SETIAWAN 23-3310072414 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

12 TRI AWIANTONO 23-3310072415 KEBONARUM Laki-laki LULUS 

13 SUHERMAN 23-331021241 KEMALANG Laki-laki LULUS 

14 INTAN AGNES SINGYU FIOLIDA 23-331021245 KEMALANG Perempuan LULUS 

15 SETIYAWAN SIGIT RAHARJO 23-331021247 KEMALANG Laki-laki LULUS 

 

 



16 SARTONO 23-331021249 KEMALANG Laki-laki LULUS 

17 NOVA WARDANA 23-3310212410 KEMALANG Laki-laki LULUS 

18 LAILY SAPUTRI LATHIFATUL MUSTOFA 23-3310212411 KEMALANG Perempuan LULUS 

19 ISMI NURHIDAYAH 23-3310212414 KEMALANG Perempuan LULUS 

20 HARSONO 23-3310212415 KEMALANG Laki-laki LULUS 

 

SELASA, 07 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 WIB – 11.00 WIB) 

RUANG : LAB. KKPI BARAT 

1 SUDIONO 23-3310212416 KEMALANG Laki-laki LULUS 

2 PRIHONO, SE 23-3310212417 KEMALANG Laki-laki LULUS 

3 HERINDYAH LIMAYANTI 23-331026242 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

4 SEPTI YURIANINGSIH 23-331026243 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

5 ARI KARTIKA DWIJAYANTI 23-331026244 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

6 ELY YUSTISI IHSANI 23-331026245 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

7 ARI KRISTANTO 23-331026246 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

8 DANANG DWI AGUS DARMAWAN 23-331026248 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

9 A SITI MAISYAROH 23-3310262415 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

10 INDRA JAMAL PAMILIH 23-3310262416 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

11 ROSA DAMAYANTI 23-3310262418 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

12 MEGA YUNITA SULISTYAWATI 23-3310262419 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

13 TOPO WIYADI 23-3310262420 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

14 YOSINTA PANGESTUTI 23-3310262422 KLATEN SELATAN Perempuan LULUS 

15 DIPTA JANU FAJARI 23-3310262424 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

16 FERDOVA HAIKAL AMNAWIJAYA 23-3310262426 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

17 ADNAN MAULANA IHSANUDIN 23-3310262427 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

18 SLAMET WIDODO,SE. 23-3310262430 KLATEN SELATAN Laki-laki LULUS 

19 DILA ERISA RAHMADEWI 23-331025241 KLATEN TENGAH Perempuan LULUS 

20 AJENG AGWINDA DENTA 23-331025242 KLATEN TENGAH Perempuan LULUS 

SELASA, 07 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 WIB – 11.00 WIB) 

RUANG : LAB. KKPI TIMUR 

1 IG. SENO NUGROHO 23-331025245 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

2 BUDI PRASETYO UTOMO 23-3310252412 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

3 BAGUS PRABOWO SULISTYO 23-3310252415 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

4 SRI NENI WINDASARI 23-3310252416 KLATEN TENGAH Perempuan LULUS 

5 SUPRIYADI 23-3310252422 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

6 NANDHA MUHAMMAD RIQWAN 23-3310252423 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

7 ELSIANUS KURNO PRASETIA 23-3310252424 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

8 AGUNG BINARTO 23-3310252427 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

9 TRI WIDYANINGSIH 23-3310252428 KLATEN TENGAH Perempuan LULUS 

10 RIZA AMIR MUCHLIS 23-3310252429 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

11 BALU TETHUKA 23-3310252432 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

12 CALIXTUS CHRISNA ANDHIKA 23-3310252433 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

13 MUAMAD NUR AFI 23-3310252434 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

14 SUJADI 23-3310252435 KLATEN TENGAH Laki-laki LULUS 

15 FITRI WULANDARI 23-331024241 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

16 JOKO MULYONO 23-331024243 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

 

 



17 HAVID GUPTA PATRIA 23-331024244 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

18 AMIRA DELLA PRASTOYO 23-331024246 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

19 RINI WULANDARI 23-3310242416 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

20 ANI SETIYO RINI 23-3310242419 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

SELASA, 07 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 WIB – 11.00 WIB) 

RUANG : LAB. OTKP 

1 SRI SAYUTI 23-3310242420 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

2 MUH ROIS KUSDIYANTO 23-3310242422 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

3 ESTI PAMUNGKAS 23-3310242426 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

4 HELINA DARUWATI 23-3310242431 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

5 MUH RAFIQ PAMUNGKAS 23-3310242432 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

6 NILGUN VURAL 23-3310242433 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

7 HARI PAMUJI 23-3310242434 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

8 GALIH ARISMAWATI 23-3310242435 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

9 ALDIKA RAHMADANA 23-3310242436 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

10 DINDA AULIA NGISOMUDDIN 23-3310242438 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

11 ABDUL MUSLIH 23-3310242441 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

12 NUNING IKE SETYANA 23-3310242442 KLATEN UTARA Perempuan LULUS 

13 Y ADY HENDRA KUSUMA 23-3310242443 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

14 MUHAMMAD YUSUF MUDHAKIR 23-3310242444 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

15 RHEZNANDYA WILDHAN NAYAN S. 23-3310242445 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

16 M. SHOLEH 23-3310242446 KLATEN UTARA Laki-laki LULUS 

17 APGAN TAUFIK ISMAIL 23-331009242 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

18 MUHAMMAD FUAD KHUDHORI 23-331009243 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

19 YULIANA SRIWININGSIH 23-331009244 MANISRENGGO Perempuan LULUS 

20 HARTONO 23-331009245 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

SELASA, 07 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 WIB – 11.00 WIB) 

RUANG : LAB. MAYOB 

1 TITANIA SHASI RAMADHANI 23-331009246 MANISRENGGO Perempuan LULUS 

2 SUYANTO 23-3310092412 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

3 IKA SUSILOWATI 23-3310092414 MANISRENGGO Perempuan LULUS 

4 PARLAN BUDIYONO 23-3310092415 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

5 SUHARSO 23-3310092416 MANISRENGGO Laki-laki LULUS 

6 LUSI WENDIYASTUTI 23-3310092422 MANISRENGGO Perempuan LULUS 

7 HADI KARYANTO 23-331022241 NGAWEN Laki-laki LULUS 

8 RIO SEPTIANTORO 23-331022242 NGAWEN Laki-laki LULUS 

9 SRI HANDINI., S.SI 23-331022244 NGAWEN Perempuan LULUS 

10 DARWIS RAHMAT REVANTO 23-331022245 NGAWEN Laki-laki LULUS 

11 NUR ROHMANIATI 23-331022247 NGAWEN Perempuan LULUS 

12 NURUL NI’MATUL CHOIR 23-3310222410 NGAWEN Perempuan LULUS 

13 ROBY UTAMA WILIANTO 23-3310222411 NGAWEN Laki-laki LULUS 

14 NGABDULLAH 23-3310222412 NGAWEN Laki-laki LULUS 

15 MULYANA 23-3310222415 NGAWEN Laki-laki LULUS 

16 DIYAH AYU RIYANTI 23-3310222417 NGAWEN Perempuan LULUS 

17 AFEN AFRIANTO 23-3310222418 NGAWEN Laki-laki LULUS 

18 EKA NINDIYA PERMATA SARI 23-3310222421 NGAWEN Perempuan LULUS 

 

 



19 RIKO ADI WIJATRA 23-3310222422 NGAWEN Laki-laki LULUS 

20 ERISKA NAHDA TSABITA 23-3310222423 NGAWEN Perempuan LULUS 

SELASA, 07 MEI 2024 

SESI 1 (09.00 WIB – 11.00 WIB) 

RUANG : LAB. PBS 

1 ILYAS SYATORI 23-3310222427 NGAWEN Laki-laki LULUS 

2 ANDRIYAS PURWANTO 23-3310222429 NGAWEN Laki-laki LULUS 

3 ACHYAR ROMADHON PUTRA 23-3310222430 NGAWEN Laki-laki LULUS 

4 LUGAS JIWANGGA HASTA LAKSANA 23-3310222432 NGAWEN Laki-laki LULUS 

5 MEILA ANANDA 23-331012248 PEDAN Perempuan LULUS 

6 RIDWAN PRABOWO 23-331012249 PEDAN Laki-laki LULUS 

7 BAMBANG YULIANTO 23-3310122410 PEDAN Laki-laki LULUS 

8 KHALIFATUS CANTIKA TISNANINGTYAS 23-3310122411 PEDAN Perempuan LULUS 

9 AGUS GATOT SANJAYA 23-3310122413 PEDAN Laki-laki LULUS 

10 WAHYU TRI WIYANI 23-3310122416 PEDAN Perempuan LULUS 

11 TITIN AMBARWATI WAHYUNINGSIH 23-3310122417 PEDAN Perempuan LULUS 

12 DINA DWI PRATIWI 23-3310122418 PEDAN Perempuan LULUS 

13 NUR RIFAI 23-3310122419 PEDAN Laki-laki LULUS 

14 RIAN ABID NUGROHO 23-3310122420 PEDAN Laki-laki LULUS 

15 TRI SUBROTO 23-3310122421 PEDAN Laki-laki LULUS 

16 SORAYA DEWI 23-3310122422 PEDAN Perempuan LULUS 

17 ETIK TRI SUSANTI 23-3310122423 PEDAN Perempuan LULUS 

18 AGUNG TRISTANTO 23-3310122424 PEDAN Laki-laki LULUS 

19 NONA KURNIA 23-3310122425 PEDAN Perempuan LULUS 

20 IRFAN ARDHIANTO 23-3310122428 PEDAN Laki-laki LULUS 

SELASA, 07 MEI 2024 

SESI 2 (13.00 WIB – 15.00 WIB) 

RUANG : LAB. KKPI BARAT 

1 HENI LILLYANAWATI SUBROTO 23-3310122429 PEDAN Perempuan LULUS 

2 ANDES PEMBRIYANTO 23-3310122430 PEDAN Laki-laki LULUS 

3 BAYU AJI KRESNANTO PUTRO 23-3310122431 PEDAN Laki-laki LULUS 

4 ARYA ADI WARDANA 23-3310122433 PEDAN Laki-laki LULUS 

5 NUR HESTI PUSPITA SARI 23-331017241 POLANHARJO Perempuan LULUS 

6 SUYIKNO 23-331017242 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

7 TRI HASTUTI, S.SI 23-331017248 POLANHARJO Perempuan LULUS 

8 RAHMA SUCI HIDAYATI 23-3310172410 POLANHARJO Perempuan LULUS 

9 ADY CHRISTANTO UTOMO 23-3310172411 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

10 SITI ZULAIKAH 23-3310172414 POLANHARJO Perempuan LULUS 

11 MUHAMMAD FATAN USAMAH 23-3310172415 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

12 SETYOWATI AMBAWANI 23-3310172416 POLANHARJO Perempuan LULUS 

13 FAJAR AJI SUSANTO 23-3310172419 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

14 NUR SYAHID 23-3310172421 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

15 ANDI EKO NUGRAHA 23-3310172423 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

16 JOKO EDY SUSILO 23-3310172424 POLANHARJO Laki-laki LULUS 

17 SAPTARINI UTAMI 23-3310172426 POLANHARJO Perempuan LULUS 

18 IKHSAN KURNIAWAN 23-331001241 PRAMBANAN Laki-laki LULUS 

19 RA ROESTAMIJATI LIA HANY KUSUMA 23-331001245 PRAMBANAN Perempuan LULUS 

20 RIZKA NOVITA DEWI 23-331001246 PRAMBANAN Perempuan LULUS 

 



SELASA, 07 MEI 2024 

SESI 2 (13.00 WIB – 15.00 WIB) 

RUANG : LAB. KKPI TIMUR 

1 SRI WAHYU SETYORINI 23-331001247 PRAMBANAN Perempuan LULUS 

2 KUSHARTOYO 23-3310012410 PRAMBANAN Laki-laki LULUS 

3 ELSA CLARA MOTA 23-3310012413 PRAMBANAN Perempuan LULUS 

4 NOOR SHANTY RETNO TRIWENING 23-3310012414 PRAMBANAN Perempuan LULUS 

5 HANIF SWA HARJASA 23-3310012415 PRAMBANAN Laki-laki LULUS 

6 ARDI APRIYANTO 23-3310012416 PRAMBANAN Laki-laki LULUS 

7 EKO NUR WIDIYAWATI 23-331006242 TRUCUK Perempuan LULUS 

8 DIDIT AGUNG PRIHANTORO 23-331006244 TRUCUK Laki-laki LULUS 

9 AJI MUHAMMAD SHODIQ 23-331006245 TRUCUK Laki-laki LULUS 

10 JAKA HARYANTA 23-331006248 TRUCUK Laki-laki LULUS 

11 INDAH PRADIKASARI 23-3310062411 TRUCUK Perempuan LULUS 

12 DURROTUN NAFISAH 23-3310062414 TRUCUK Perempuan LULUS 

13 SYARIFAH NIKEN PURNANI 23-3310062417 TRUCUK Perempuan LULUS 

14 GALIH MARENDRA 23-3310062418 TRUCUK Laki-laki LULUS 

15 ARIS RUSMANTO 23-3310062419 TRUCUK Laki-laki LULUS 

16 HASAN PUJI SANTOSA 23-3310062424 TRUCUK Laki-laki LULUS 

17 SAGITA NUR FATIMAH PUTRI 23-3310062426 TRUCUK Perempuan LULUS 

18 GREGO REFORAIS SETIAJI 23-3310062428 TRUCUK Laki-laki LULUS 

19 SLAMET TRIYADI 23-3310062432 TRUCUK Laki-laki LULUS 

20 VINDY GABRIELLA PURWANDARI 23-3310062439 TRUCUK Perempuan LULUS 

SELASA, 07 MEI 2024 

SESI 2 (13.00 WIB – 15.00 WIB) 

RUANG : LAB. OTKP 

1 THOMAS ROHMAD HIDAYAT 23-331019242 TULUNG Laki-laki LULUS 

2 SRI MARTINI 23-331019245 TULUNG Perempuan LULUS 

3 HANIFA ZULQARNAIN 23-331019247 TULUNG Laki-laki LULUS 

4 SUPRIYANA 23-3310192410 TULUNG Laki-laki LULUS 

5 HERWIDATIN 23-3310192411 TULUNG Laki-laki LULUS 

6 AHMAT JUMARIYANTO 23-3310192412 TULUNG Laki-laki LULUS 

7 VENDY ISHANTARA 23-3310192413 TULUNG Laki-laki LULUS 

8 RAHMADIANSYAH DIVA ALLETA 23-3310192415 TULUNG Perempuan LULUS 

9 ARIS JOKO PURWANTO 23-3310192416 TULUNG Laki-laki LULUS 

10 YENI TRI ASTUTI, S.I.PUST 23-3310192418 TULUNG Perempuan LULUS 

11 INDARSIH DIYAH SEPTIANI 23-3310192419 TULUNG Perempuan LULUS 

12 MUHAMMAD ALWI MUSTHOFA 23-3310192421 TULUNG Laki-laki LULUS 

13 FARID DIMYATI 23-3310192422 TULUNG Laki-laki LULUS 

14 DARMONO 23-3310192424 TULUNG Laki-laki LULUS 

15 NDARU KUNCORO 23-331003241 WEDI Laki-laki LULUS 

16 CAHYO JOKO PURNOMO 23-331003242 WEDI Laki-laki LULUS 

17 PARAMITA SETYADEWI 23-331003243 WEDI Perempuan LULUS 

18 THORIQ IZHAR AZHARI 23-331003244 WEDI Laki-laki LULUS 

19 MANTEP MARYONO 23-331003245 WEDI Laki-laki LULUS 

20 RACHMANTO 23-331003246 WEDI Laki-laki LULUS 

 

 



SELASA, 07 MEI 2024 

SESI 2 (13.00 WIB – 15.00 WIB) 

RUANG : LAB. MAYOB 

1 ISDIYANTO 23-331003247 WEDI Laki-laki LULUS 

2 MUHAMMAD WIDODO 23-3310032413 WEDI Laki-laki LULUS 

3 AGUS TRI RAHARJO 23-3310032414 WEDI Laki-laki LULUS 

4 SUHAIL AHMAD RASYID 23-3310032419 WEDI Laki-laki LULUS 

5 SAPTO SUHARNA, SH 23-3310032420 WEDI Laki-laki LULUS 

6 TRIYO YULIANTORO,ST 23-3310032424 WEDI Laki-laki LULUS 

7 ENDANG PRAPTININGSIH 23-3310032425 WEDI Perempuan LULUS 

8 ANGGA SAPRISMA 23-3310032426 WEDI Laki-laki LULUS 

9 TULUS DIKA PAMUNGKAS 23-3310032429 WEDI Laki-laki LULUS 

10 EVY INDRIYANTI 23-3310032430 WEDI Perempuan LULUS 

11 DENI NOFITA FITRIYANI 23-3310032436 WEDI Perempuan LULUS 

12 PIANDY NURSENO 23-3310032437 WEDI Laki-laki LULUS 

13 DHEANANDA EKA AYU SAFITRI 23-3310032438 WEDI Perempuan LULUS 

14 KHOIRUL HUDA 23-331015241 WONOSARI Laki-laki LULUS 

15 FAJAR NI'AM HAMIDY 23-331015242 WONOSARI Laki-laki LULUS 

16 
EVANANDA SETYO ADIMAS 

HERLAMBANG 
23-331015244 WONOSARI Laki-laki LULUS 

17 SOFARUDIN 23-331015247 WONOSARI Laki-laki LULUS 

18 MUHAMMAD ABDUL MALIK 23-3310152411 WONOSARI Laki-laki LULUS 

19 AZIZUN MAY LUTHFIANA 23-3310152412 WONOSARI Perempuan LULUS 

20 WISNU BUDI PRASETYO 23-3310152413 WONOSARI Laki-laki LULUS 

SELASA, 07 MEI 2024 

SESI 2 (13.00 WIB – 15.00 WIB) 

RUANG : LAB. PBS 

1 IBRAHIM AL'AIDI 23-3310152414 WONOSARI Laki-laki LULUS 

2 MUHAMMAD MUHSIN 23-3310152415 WONOSARI Laki-laki LULUS 

3 ENDAH KURTIANTI 23-3310152416 WONOSARI Perempuan LULUS 

4 SOSIAWAN AJI PRASETYA 23-3310152418 WONOSARI Laki-laki LULUS 

5 NURUL UMI MUSLIMAH 23-3310152420 WONOSARI Perempuan LULUS 

 
 

 

Ketua KPU 

Kabupaten Klaten 

 

 

     PRIMUS SUPRIONO 
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